TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:      /CĐĐVN-TGNC
V/v vận động đoàn viên, NLĐ tham gia hưởng ứng “Tuần lễ hồng EVN lần thứ IX
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các Công đoàn trực thuộc
Để góp phần vào sự thành công của chương trình Tuần lễ hồng EVN lần thứ IX và có sức lan toả mạnh mẽ trong đoàn viên, người lao động tại các đơn vị; căn cứ văn bản số 6634/EVN-TT ngày 08/11/2023 của Tập đoàn Điện lực Việt về việc triển khai thực hiện “Tuần lễ hồng EVN lần thứ IX”, Ban Thường vụ Công đoàn Điện lực Việt Nam đề nghị các Công đoàn trực thuộc triển khai thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:
1. Tuyên truyền, vận động đoàn viên, người lao động tại các đơn vị tích cực hưởng ứng tham gia chương trình “Tuần lễ hồng EVN lần thứ IX”, được tổ chức từ ngày 04/12 đến 10/12/2023 (có Văn bản số 6634/EVN-TT kèm theo);

2. Đề nghị đoàn viên, NLĐ các đơn vị cùng thay hình đại diện (avatar của Facebook cá nhân) 01 tuần trước ngày 04/12/2023, cùng chia sẻ clip tuyên truyền của chương trình trên mạng xã hội facebook để tạo hiệu ứng truyền thông nhanh và hiệu quả cho chương trình.

3. Bộ nhận diện Tuần lễ hồng EVN lần thứ IX bao gồm các file thiết kế mẫu logo, backdrop, standee…được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Tập đoàn tại đường link:https://www.evn.com.vn/d6/news/Bo-nhan-dien-Tuan-le-hong-EVN-lan-IX-nam-2023-6-12-122440.aspx

Công đoàn Điện lực Việt Nam đề nghị các Công đoàn trực thuộc quan tâm triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Ban Truyền thông EVN;

- Thường trực CĐ ĐLVN;

- Các Ban CĐ ĐLVN;
- Website CĐ ĐLVN;
- Lưu: VT, TGNC.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Kim Thanh

2